
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я №291-15/22 
 

03 листопада 2022 року м. Вижниця 
Про затвердження розпоряджень голови 

Вижницької районної ради з питань 

оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст району 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» та постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483 зі 

змінами, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 

комунальної власності та приватизації, районна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

ЗАТВЕРДИТИ розпорядження голови Вижницької районної ради: 

- від 19 вересня 2022 року №28 «Про надання в оренду Вижницькій районній 

організації профспілки працівників освіти і науки нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району без проведення аукціону» 

(додається); 

- від 19 вересня 2022 року №29 «Про продовження договору оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району від 01.11.2019 року № 03-07/1/5 (із змінами), без проведення аукціону» 

(додається); 

- від 19 вересня 2022 року №30 «Про внесення змін до внесення змін до 

договору оренди нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст району від 19.02.2021 року № 03-07/1/3 в частині збільшення площі 

оренди» (додається); 

- від 19 вересня 2022 року №31 «Про надання права оренди Вижницькому 

районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки на 



нерухоме майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району без проведення аукціону» (додається); 

- від 21 жовтня 2022 року №32 «Про продовження договору оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району від 15.11.2019 року № 03-07/1/6, без проведення аукціону» (додається); 

- від 21 жовтня 2022 року №33 «Про внесення змін до діючих Договорів 

оренди нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст району від 19.02.2021 року № 03-07/1/3 (зі змінами) та від 19.02.2021 року № 

03-07/1/4 укладених між Вижницькою районною радою та Південно-Західним 

міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції (м.Івано-Франківськ)» 

(додається); 

- від 21 жовтня 2022 року №34 «Про намір передачі в оренду через аукціон 

частини нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст району розміщеного в приміщенні адмінбудинку та автогаражів RGL001-UA-

20210805-35530» (додається); 

 

 

Голова районної ради                         Михайло АНДРЮК 

 

 
 

  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №28 

 

19 вересня 2022 року 
Про надання в оренду Вижницькій районній організації 

профспілки працівників освіти і науки нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району без проведення аукціону 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до Порядку передачі в оренду майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

Чернівецької області, затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII 

скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в 

оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району Чернівецької області» та вимог ЗУ «Про оренду державного 

та комунального майна» та постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, зі 

змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ №634 від 

27.05.2022 року, на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району від 16 вересня 2022 року №24: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1 ПОГОДИТИ Заявку на оренду майна або продовження договору оренди 

RGLR001-UA-20220915-94790 щодо об'єкта оренди Приміщення адмінбудинку та 

автогаражів RGL001-UA-20210805-35530 від 15.09.2022 року – від Вижницької 

районної організації профспілки працівників освіти і науки щодо надання в оренду 

нерухомого майна, яке розміщене в адміністративному будинку районної ради по 

вулиці Українська,88А м.Вижниця з 01.10.2022року терміном 5 років на другому 

поверсі а саме: службовий кабінет позначений в поповерховому плані інвентарної 

справи, як: 1-35, загальною площею 11 м². 

 2. НАДАТИ Вижницькій районній організації профспілки працівників освіти 

і науки, ідентифікаційний код ЄДРПОУ 02138062, право оренди, без проведення 

аукціону, для розміщення Вижницької районної організації профспілки працівників 

освіти і науки, терміном на 5 (п’ять) років з 01 жовтня 2022 року, на нерухоме 



майно, яке розміщене в адміністративному будинку районної ради по вулиці 

Українська,88А м.Вижниця на другому поверсі а саме: службовий кабінет 

позначений в поповерховому плані інвентарної справи, як: 1-35, загальною площею 

11 м² 

 3. ВСТАНОВИТИ базову місячну орендну плату за користування нерухомим 

майном, зазначеним в пункті 2 цього розпорядження, в розмірі 193,85 (сто 

дев’яносто три) гривні 85 копійок, відповідно до Методики розрахунку і порядку 

використання плати за оренду майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Вижницького району, затвердженої рішенням десятої сесії районної 

ради VIII скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження Порядку 

передачі в оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, 

селищ, міст Вижницького району Чернівецької області». 

 4. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ 

укласти від імені Вижницької районної ради договори оренди нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району з 

Вижницькою районною організацією профспілки працівників освіти і науки. 

 5. Загальному відділу виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити Договори оренди в електронній торговій системі в порядку та терміни 

визначені згідно чинного законодавства України. 

 6. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

 

Голова районної ради               Михайло АНДРЮК 

 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 
  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №29 

 

19 вересня 2022 року 
Про продовження договору оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району від 

01.11.2019 року № 03-07/1/5 (із змінами), без проведення 

аукціону 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно Порядку передачі в оренду майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

Чернівецької області, затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII 

скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в 

оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району Чернівецької області» та вимог ЗУ «Про оренду державного 

та комунального майна» й постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, зі 

змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ №634 від 

27.05.2022 року, на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району від 16 вересня 2022 року №24: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1 ПОГОДИТИ Заявку RGLR001-UA-20220914-74314 щодо об'єкта оренди 

Приміщення адмінбудинку та автогаражів RGL001-UA-20210805-35530 від 

14.09.2022 року – від Вижницької РДА щодо продовження договору оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району від 01.11.2019 року № 03-07/1/5 (із змінами) орендованого приміщення 

загальною площею 686,00 кв.м., за адресою: 59200, Чернівецька область, 

Вижницький район, м.Вижниця, вул.Українська,88-а. 

 2. НАДАТИ Вижницькій районній військовій адміністрації (районній 

державній адміністрації), ідентифікаційний код ЄДРПОУ 04062086, право оренди, 

без проведення аукціону, для розміщення Вижницької районної військової 

адміністрації (районної державної адміністрації), терміном на 5 (п’ять) років з 01 

жовтня 2022 року, на нерухоме майно: 



 - частину нежитлових приміщень Будівлі адмінбудинку районної ради 

загальною площею 686,00 кв.м., за адресою: 59200, Чернівецька область, 

Вижницький район, м.Вижниця, вул.Українська,88-а. 

 3. ВСТАНОВИТИ орендну плату за користування нерухомим майном, 

зазначеним в пункті 2 цього розпорядження, в розмірі 1 (одна) гривня в рік. 

 4. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ 

укласти від імені Вижницької районної ради договір оренди нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району з 

Вижницькою районною військовою адміністрацією (районною державною 

адміністрацією). 

4. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 
ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Олена МОЙСЕЙ  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №30 
 

19 вересня 2022 року 
Про внесення змін до внесення змін до договору оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст району від 19.02.2021 року № 03-07/1/3 в частині 

збільшення площі оренди 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до підпункту 6.9 пункту 6 Порядку передачі 

в оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району Чернівецької області, затвердженого рішенням десятої сесії 

районної ради VIII скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження 

Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад 

сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької області», на підставі протоколу 

засідання комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району від 16 вересня 2022 року №24: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. Внести зміни до діючого договору оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району від 19.02.2021 року № 03-

07/1/3 (далі - Договір) укладеного між Вижницькою районною радою та Південно-

Західним міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції (м. Івано-

Франківськ), в частині збільшення площі оренди: 

 - надавши в оренду частину нерухомого майна, а саме: службові кабінети на 

мансардному поверсі будівлі адмінкорпусу військомату, позначеному в 

поповерхомовому плані інвентарної справи літерою «А» -  позначені як 1-27 та 1-

29, що знаходиться за адресою: Чернівецька область, Вижницький район, м. 

Вижниця, вул. Січових Стрільців, 4-В, загальною площею 36,3 кв.м. для 

розміщення Вижницького відділу державної виконавчої служби та Вижницького 

відділу реєстрації актів цивільного стану. 

 2. Загальному відділу виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити це рішення та додаткову угоду до Договору в електронній торговій 

системі в порядку та терміни визначені згідно чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

Голова районної ради      Михайло АНДРЮК 
ВИКОНАВЕЦЬ:  



Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №31 

 

19 вересня 2022 року 
Про надання права оренди Вижницькому районному 

територіальному центру комплектування та соціальної 

підтримки на нерухоме майно спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

без проведення аукціону 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», зі змінами та постановою Кабінету Міністрів України «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483 

зі змінами, відповідно до поданої Заявки Вижницького районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки №2144 від 12.09.2022 року щодо 

оренди нерухомого майна з 01.09.2022 року, на підставі протоколу засідання комісії 

районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району від 16 вересня 2022 року №24: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. ЗАДОВІЛЬНИТИ Заявку Вижницького районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки №2144 від 12.09.2022 року щодо оренди 

нерухомого майна з 01.09.2022 року, а саме: 

 1.1. частини нежитлових приміщень Будівлі адмінбудинку з підвалом 

загальною площею 123 кв.м. за адресою - вул. Січових Стрільців, 4-б, м.Вижниця, 

Вижницький район, Чернівецька область: приміщення на першому поверсі будівлі 

позначені в поповерховому плані інвентарної справи як 1-1, 1-2, 1-3, 1-4, 1-5, 1-6, 1-

7; 

 1.2. частини нежитлових приміщень Будівлі адмінкорпусу військомату 

загальною площею 85,6 кв.м. за адресою - вул. Січових Стрільців, 4-в, м.Вижниця, 

Вижницький район, Чернівецька область: підвальні приміщення будівлі позначені 

в поповерховому плані інвентарної справи як I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII. 

 2. НАДАТИ Вижницькому районному територіальному центру 

комплектування та соціальної підтримки, ідентифікаційний код ЄДРПОУ 

09815198, право оренди, без проведення аукціону, для розміщення Вижницького 



районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, 

терміном на 5 (п’ять) років з 01 вересня 2022 року, на нерухоме майно: 

 2.1. частину нежитлових приміщень Будівлі адмінбудинку з підвалом 

загальною площею 123 кв.м. за адресою - вул. Січових Стрільців, 4-б, м.Вижниця, 

Вижницький район, Чернівецька область: приміщення на першому поверсі будівлі 

позначені в поповерховому плані інвентарної справи як 1-1, 1-2, 1-3, 1-4, 1-5, 1-6, 1-

7; 

 2.2. частину нежитлових приміщень Будівлі адмінкорпусу військомату 

загальною площею 85,6 кв.м. за адресою - вул. Січових Стрільців, 4-в, м.Вижниця, 

Вижницький район, Чернівецька область: підвальні приміщення будівлі позначені 

в поповерховому плані інвентарної справи як I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII. 

 3. ВСТАНОВИТИ орендну плату за користування нерухомим майном, 

зазначеним в пункті 2 цього розпорядження, в розмірі 1 (одна) гривня в рік. 

 4. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ 

укласти від імені Вижницької районної ради договори оренди нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району з 

Вижницьким районним територіальним центром комплектування та соціальної 

підтримки. 

 5. Загальному відділу виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити Договори оренди в електронній торговій системі в порядку та терміни 

визначені згідно чинного законодавства України. 

 6. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

Голова районної ради      Михайло АНДРЮК 

 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 
 
  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №32 
 

21 жовтня 2022 року 
Про продовження договору оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району від 

15.11.2019 року № 03-07/1/6, без проведення аукціону 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно Порядку передачі в оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області, затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 23.12.2021 

року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області» та вимог ЗУ «Про оренду державного та комунального майна» й постанови 

Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» 

від 03 червня 2020 року № 483, зі змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ 

№634 від 27.05.2022 року, на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району 

від 21 жовтня 2022 року №25: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. ПОГОДИТИ Заявку RGLR001-UA-20221018-44575 щодо об'єкта оренди 

Приміщення адмінбудинку та автогаражів RGL001-UA-20210805-35530 від 18.10.2022 

року – від КП «Ком-сервіс» Вижницької районної ради щодо продовження договору 

оренди нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району від 15.11.2019 року № 03-07/1/6 орендованого приміщення загальною площею 

11,00 кв.м., за адресою: 59200, Чернівецька область, Вижницький район, м.Вижниця, 

вул.Українська,88-а. 

 2. НАДАТИ КП «Ком-сервіс», ідентифікаційний код ЄДРПОУ 34446270, право 

оренди, без проведення аукціону, для розміщення КП «Ком-сервіс, терміном на 5 (п’ять) 

років з 16 жовтня 2022 року, на нерухоме майно:  

- частину нежитлових приміщень Будівлі адмінбудинку районної ради загальною площею 

11,00 кв.м., за адресою: 59200, Чернівецька область, Вижницький район, м.Вижниця, 

вул.Українська,88-а. 

 3. ВСТАНОВИТИ орендну плату за користування нерухомим майном, зазначеним 

в пункті 2 цього розпорядження, в розмірі 633,38 гривень за базовий місяць – вересень 

2022 року. 



 4. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ укласти від 

імені Вижницької районної ради договір оренди нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району з КП «Ком-сервіс». 

 5. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради      Михайло АНДРЮК 

 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Олена МОЙСЕЙ 

  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №33 
 

21 жовтня 2022 року 
Про внесення змін до діючих Договорів оренди нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району 

від 19.02.2021 року № 03-07/1/3 (зі змінами) та від 19.02.2021 року 

№ 03-07/1/4 укладених між Вижницькою районною радою та 

Південно-Західним міжрегіональним управлінням Міністерства 

юстиції (м.Івано-Франківськ) 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до рішення десятої сесії районної ради VIII 

скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду 

майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району Чернівецької області» та вимог ЗУ «Про оренду державного та комунального 

майна» та постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, зі змінами згідно ЗУ «Про внесення 

змін до Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 01.04.2022 

року та Постанови КМУ №634 від 27.05.2022 року, на підставі листа Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції №134-24/1795-22 від 14.10.2022 року 

та протоколу засідання комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району від 21 жовтня 2022 року №25: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. Внести зміни до діючих Договорів оренди нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району від 19.02.2021 року № 03-07/1/3 (зі 

змінами) та від 19.02.2021 року № 03-07/1/4 укладених між Вижницькою районною радою 

та Південно-Західним міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції (м.Івано-

Франківськ), шляхом зміни назви Орендаря із «Південно-Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ)» на «Західне міжрегіональне 

управління Міністерства юстиції». 

 2. Керуючій справами виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити це рішення та додаткові угоди до Договорів, зазначених в пункті 1 цього 

розпорядження в електронній торговій системі в порядку та терміни визначені згідно 

чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради    Михайло АНДРЮК 
ВИКОНАВЕЦЬ:  



Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Олена МОЙСЕЙ  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №34 
 

21 жовтня 2022 року 
Про намір передачі в оренду через аукціон частини нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст району розміщеного в приміщенні адмінбудинку та 

автогаражів RGL001-UA-20210805-35530  
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 

23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

Чернівецької області», на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району 

від 21 жовтня 2022 року №25 (далі - Протокол): 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. ВКЛЮЧИТИ до переліку Першого типу об’єкти оренди нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району для передачі в оренду 

шляхом проведення електронних аукціонів згідно з додатком 2 Протоколу. 

 2. ЗАТВЕРДИТИ текст оголошення про проведення електронного аукціону на 

право оренди нерухомого майна зазначеного в додатку 2 до Протоколу, згідно з додатком 

3 до Протоколу. 

 3. Оприлюднити в електронній торговій системі оголошення про проведення 

аукціону відповідно до Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької області, 

затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 23.12.2021 року 

№219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області» та вимог ЗУ «Про оренду державного та комунального майна» й постанови 

Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» 

від 03 червня 2020 року № 483 зі змінами, згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ 

№634 від 27.05.2022 року.  

 4. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради                   Михайло АНДРЮК 
ВИКОНАВЕЦЬ:  



Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Олена МОЙСЕЙ 


